
Orario attività Luogo HANDY Età

9.30/9.45 arrivo dei partecipanti gazebo (spazio adiacente il bar ) punto info

10.00 MENTALI
11.30 RITARDI
10.00 MENTALI
10.30 RITARDI
10.30 MENTALI
11.30 LIEVI

10.30

11.30

  9.00
13.30
12.00
12.30

10.00
12.00
10.00
12.00

LIEVI

programma

12.30

ATTIVITA' per abiliTUTTI

categorie libere

AUTISMO

SABATO 14 GIUGNO 2014

CAMPI CALCIO A CINQUE
1) coop.meta
2) us acli
3) apd torri
4)red devils

CLUB SOCIALIZZANTE          
"C'E' POSTO PER TE"

DAI 20 ANNI IN 
SU

CONCLUSIONE e SALUTI
RICORDO A TUTTI
APERITIVO A BORDO VASCA

SOLARIUM A BORDO VASCA

PISCINA 

CALCETTO torneo a squadre

APERTE A TUTTI 

PALLAVOLO PALA

BALLO PALESTRA

SPAZIO GIOCO: 
BILIARDINO,TENNIS TAVOLO, 

TENDA  INCONTRO / 
POLIVALENTE ATTIVITà LIBERA

PALESTRA COOP. META

NUOTOTERAPIA PISCINA (1 corsia) ISTITUTO ORTOFONOLOGIA

GARE SENZA TEMPO SENZA Età

CENTRO ANCH'i0  e 
DREAM TEAM DAI 18 AI 23

DAI  7 AI 14 
ANNI

PARETE ATTIVITà LIBERA

DANZA

ARRAMPICATA

DAI 20 ANNI IN 
SU


	SABATO 14.5.

