

SABATO 14 GIUGNO 2014

programma

Orario	attività	Luogo		HANDY	Età
9.30/9.45	arrivo dei partecipanti	gazebo (spazio adiacente il bar)	punto info		
10.00 11.30	PALLAVOLO	PALA	CENTRO ANCH'i0 e DREAM TEAM	MENTALI RITARDI	DAI 18 AI 23
10.00 10.30	DANZA	PALESTRA	COOP. META	MENTALI RITARDI	DAI 20 ANNI IN SU
10.30 11.30	BALLO	PALESTRA	CLUB SOCIALIZZANTE "C'E' POSTO PER TE"	MENTALI LIEVI	DAI 20 ANNI IN SU
10.30 11.30	CALCETTO torneo a squadre	CAMPI CALCIO A CINQUE	1) coop.meta 2) us acli 3) apd torri 4)red devils	LIEVI	categorie libere
9.00 13.30	NUOTOTERAPIA	PISCINA (1 corsia)	ISTITUTO ORTOFONOLOGIA	AUTISMO	DAI 7 AI 14 ANNI
12.00 12.30	GARE SENZA TEMPO SENZA Età	PISCINA	APERTE A TUTTI		

ATTIVITA' per abiliTUTTI

10.00 12.00	ARRAMPICATA	PARETE	ATTIVITà LIBERA	
10.00 12.00	SPAZIO GIOCO: BILIARDINO,TENNIS TAVOLO,	TENDA INCONTRO / POLIVALENTE	ATTIVITÀ LIBERA	

12.30	CONCLUSIONE e SALUTI RICORDO A TUTTI APERITIVO A BORDO VASCA	SOLARIUM A BORDO VASCA
-------	--	------------------------